中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_土地转让委托协议书
来源：网络  作者：雨后彩虹  更新时间：2023-12-24
甲方：_________________________________(以下简称甲方)　　乙方：_________________________________(以下简称乙方)　　身份证号：　　经甲乙双方友好协商，就乙方————————...
甲方：_________________________________(以下简称甲方)
　　乙方：_________________________________(以下简称乙方)
　　身份证号：
　　经甲乙双方友好协商，就乙方————————————产权号 土地委托甲方协助出售一事达成一
　　致，为明确双方权利及义务，现签定如下协议：
　　一、 双方权利及义务
　　1、 乙方委托甲方协助上述房屋(土地)产权出售。(特指甲方为乙方联系买主，发布相关出售信息，具体价格由乙方与买主自行商定，甲方只作中间介绍)。
　　2、 乙方必须为甲方提供真实有效的房产信息(主要包括产权、房屋修建史、出售价格及相关信息)。
　　3、 甲方在乙方提供相关信息后，免费为乙方发布各类信息。(特指互联网相关信息)。
　　4、
　　5、 甲方在为乙方联系到买主后双方配合买主考察相关信息。 甲方联系到的买主与乙方谈成并交易成功后，乙方须向甲方支
　　付成交额乘______%(大写__________)介绍费。
　　6、 如乙方自行与其它非甲方联系的买主交易后，乙方需向甲方提供此次交易主姓名等信息，以保证此次交易非甲方介绍。
　　二、 违约
　　1、 如乙方提供房产相关信息有虚假等到造成甲方经济损失的由
　　乙方承担。
　　2、 如乙方私自与甲方联系的买主进行交易没有通知甲方，又拒绝
　　支付甲方服务费用的，则视为乙方违约，乙方除履行本合同外，乙方还应向甲方支付违约金10000元。甲方并保留追究相关责任的权利。
　　三、 未尽事宜由甲乙双方共同商定补充，补充项与以上条款具有共
　　同效力。
　　四、 若因一方协议发生争议，双方可协商解决，若协商不成，任何
　　一方可向人民法院提诉讼。
　　五、 补充条款：
　　_______________________________________________________________________________________________________________________________ 以上合同一式两份,甲乙双方各一份,经双方签字即时生效。
　　甲方签字： 乙方签字：
　　年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！